
На основу члaна 55. став 1. тачка 11 и члана 63. Став 5., а у вези са чланом 57. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и  68/15) 

 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
"ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД" 

НОВИ САД 
21000 Нови Сад, Футошки пут 13 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ  РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 (шифра: ОПОХС-Д-4/2018-ЗОО) 

 
Наручилац: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови Сад 
Адреса: Футошки пут 13, Нови Сад 
Интернет страница наручиоца: www.zoohigijenans.co.rs 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Врста поступка: отворени поступак 
Предмет набавке: добра – Опрема за хватање, спашавање, третман и стационарно 
смештање паса и мачака у прихватилиште и пансион 
Број партија, уколико се предмет набавке обликује у више партија: Набавка је обликована у 7 
(седам) партија и то:    
Партија 1 – Мередов за хватање паса и мачака 
Назив и ознака из општег речника набавки: разни конопци, ужад, уплетени материјал и 
мрежичасти материјал – 39540000, мреже од текстила – 39541200, 
Партија 2 – Склопиве мердевине 
Назив и ознака из општег речника набавки: мердевине на расклапање – 44423220, 
Партија 3 – Ормани и полице за одлагање опреме 
Назив и ознака из општег речника набавки: разни намештај и опрема – 39150000; 
Партија 4 – Опрема за смештајни простор за псе и мачке 
Назив и ознака из општег речника набавки: подни простирачи – 39532000, разни конопци, 
ужад, уплетени материјал и мрежичасти материјал – 39540000; 
Партија 5 – Преграде за псе 
Назив и ознака из општег речника набавки: вратне решетке – 44221212; 
Партија 6 – Витло 
Назив и ознака из општег речника набавки: дизалице, котураче и чекрци – 42410000; 
Партија 7 –  Клопка за животиње  
Назив и ознака из општег речника набавки: производи од жице – 44310000. 
Критеријум за оцењивање понуда је "најнижа понуђена цена“. 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 12. октобар 2018. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 25. октобар 2018. године 
Разлог за продужење рока: Државни празник.  
Време и место за подношење понуда (нови  рок):  Рок  за подношење  понуда  је 13. 
новембар 2018. године до 10,00 часова.  
Понуде, са припадајућом документацијом се достављају, поштом или непосредно на адресу 
Наручиоца: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови Сад, Сутјеска 2, 
други спрат, Нови Сад. Коверат мора имати ознаку: " Опрема за хватање, спашавање, третман 
и стационарно смештање паса и мачака у прихватилиште и пансион (шифра: ОПОХС-Д-
4/2018-ЗОО) - НЕ ОТВАРАТИ", а на полеђини назив понуђача и адресу, број телефона понуђача, 
као и име и презиме особе за контакт. 
Време и место отварања понуда: 13. новембар 2018. године, са почетком у 11,00 часова, 
у просторијама Наручиоца, у Новом Саду, Сутјеска 2, други спрат. 
Лице за контакт: Борис Релић, e-mail: javnenabavke.zoohigijena@gmail.com 
 

http://www.zoohigijenans.co.rs
mailto:javnenabavke.zoohigijena@gmail.com

